

# Få styr på garderobeskabet

Når filmstjernerne træder ud på den røde løber i Hollywood, så sidder håret og ikke mindst tøjet som det skal. Det har de kendtes stylister sørget for, men nu er det ikke længe kun et amerikansk fænomen at blive stilet. Designer Lone De Bie har gjort det til en levevej, at style helt almindelige danskere.



**VELVÆRE:** Før i tiden havde Tina Offenberg Hansen (th) en anonym tøjstil, men med hjælp fra Lone De Bie (tv) har hun nu fået en skarp højstil. På side 17 kan du få tre gode stylingtips af Lone De Bie. Foto: Brian Paulsen

Af Christen Kalsbech

Der er ikke nødvendigvis noget glamo-rest eller

popsmart over, at have tilknyttet en personlig stylist. Lone De Bie der er uddannet designer med mere end

20 års erfaring i modebranchen, har nemlig gjort det til sin levevej, at style helt almindelige danskere. For at være klædt rigtigt på til de rigtige lejligheder, kan nemlig ligeså godt kræve hjælp i Hørsevængtet eller på Næsbyvej, som det kan på Hollywood Boulevard.

For kender vi ikke alle sammen det, at have et fyldt garderobeskab, men alligevel ved man ikke, hvad man skal tage på. Fjlkøbene hober sig op og man kan nemt blive i tvivl om, hvad der egentlig klæder en bedst og hvilken stil man gerne vil være omverdenen.

Heldigvis kan Lone De Bie rette op på lige netop din tøjforskrækkelse, og så oven i købet kun på 10 mi-

nutter. Hun har lanceret et nyt koncept, der nemt og bekvemt finder den helt rigtige tøjstil til dig.

'Jeg har skabt mit drømmejob, som jeg fik idéen til for mange år siden, som nyuddannet fra Margrethe Skolen. Allerede dengang var begrebet personlig stylist et fænomen i USA, men helt utopisk i Danmark. Jeg har i løbet af de sidste 4 år skabt mit helt eget koncept. Her kombinerer jeg mode med det personlige udtryk, den enkelte ønsker at udtrykke på en måde, så det er nemt og funktionelt i hverdagen,' forklarer Lone De Bie.

**Personligt.** En af de personer Lone De Bie har hjulpet, er 45-årige Tina Offenberg Hansen. Tina har før i tiden kæmpet med overvægt og derfor har det at shoppe tøj, ikke altid været en fornøjelse. Udvælgelsen af tøj var begrænset og derfor var det som regel tilfældigt, hvad der blev købt ind.

Fortættes på side 17

Heldigvis blev der lavet om på det, da Tina Offenberg Hansen mødte Lone De Bie.

"Jeg snede ikke, hvordan jeg skulle klæde mig efter et vægltab, men heldigvis stødte jeg ind i Lone. I samarbejde med hende, fik jeg ryddet ud i mit garderobeskab, og hun hjalp mig med at finde den tøjsti der passede til min personlighed. Nu ved jeg, hvad jeg skal fremhæve og nu elsker jeg at købe nyt tøj," siger Tina og fortsætter.

"Jeg har fundet min stil og det har betydet, at jeg er blevet mere glad og samtidig har jeg fået meget mere selvillid," forklarer Tina, der til dagligt er produktansvarlig i en grafik-virksomhed.

**10 minutter.** Lones koncept hedder 10minSTYLING og bygger på funktionalitet og Lone de Bie mener, det er optimalt, at du har en garderobe, hvor du

kan klæde dig på til enhver lejlighed på 10 minutter. Det handler ikke om at have en stor garderobe, men om at have den rigtige garderobe.

"Tøjet er yderskallen af vores person. En garderobe som i stil, farver og pasform understreger din personlighed, samtidig med at den er sammensat, så du kan mikse den på kryds og tværs. Og det er en tankgang, som går rigtig fint i tråd med det nye forbrugs-mønster, hvor der ikke længere i samme grad er plads til fejlkøb og overforbrug," forklarer Lone De Bie og fortsætter.

"Det der interesserer mig, er den visuelle kommunikation, vi gennem vores udseende hver dag har med andre mennesker. Den er der, hvad enten vi vil det eller ej. Derfor synes jeg, det er vigtigt, at vi er bevidste om vores udstråling og at vi har noget tøj på, som sender de rigtige signaler. Ikke for

de andres skyld, men for vores egen. Er garderoben funktionelt opbygget, kan vi meget nemmere overskue den og bruge den effektivt," slutter Lone De Bie.

## AKTA

### Stylingtips

1. Når du køber en bluse, så sørg for, at den passer til mindst tre par bukser eller nederdele. Tøjet skal være funktionelt.

2. Køb kun det du har brug for. Fejlkøb er dyrt i længen og gør hurtigt garderobeområdet uoverskueligt.

3. Køb tilbehør f.eks. accessories i forskellige stilarter.

**STYLIST:** Du kan læse meget mere om 10minStyling og om hvordan du kan få hjælp til, at få styr på stilen og garderobeskabet på [www.10minstyling.com](http://www.10minstyling.com).  
Foto: Brian Poulsen

